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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest dostawa
urządzeń sieciowych wraz z serwerami zarządzającymi dla wydzielonej podsieci POIN.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1
Dot. Punkt 1 „Wymagania dla oferowanych rozwiązań" podpunkt 1B), Zamawiający wymaga gwarancji
opartej na świadczeniu producenta, podczas gdy punkt „6 Gwarancja" dopuszcza serwis autoryzowanego
partnera. Proszę o potwierdzenie, iż dopuszczony jest serwis autoryzowanego partnera dla całego
przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza objęcie całego przedmiotu zamówienia serwisem gwarancyjnym producenta lub
autoryzowanego partnera. Z zastrzeżeniem, iż w przypadku ewentualnego bankructwa autoryzowanego
partnera, bądź niewywiązywania się z warunków umowy, wszystkie zobowiązania związane z umową są
cedowane na oferenta.

Pytanie 2
Dot. Punkt 1, podpunkt 3) Zakres wymaganych prac wdrożeniowych, podpunkt B.
Zamawiający wymaga wprowadzenia sugestii do systemu Zamawiającego. Proszę o informację, czy
dotyczy to również wymiany oprogramowania dla stacji roboczych, np. system operacyjny Windows
w celu aktualizacji do najnowszej dostępnej wersji (wykorzystywanie nie wspieranej wersji takiego
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systemu operacyjnego, stanowi poważne zagrożenie bezpieczeństwa)? Czy też wymaganie dotyczy spraw
konfiguracyjnych posiadanych przez Zamawiającego elementów systemu?

Odpowiedź:
Dotyczy to wszystkich uwag i sugestii oferenta, które zgodnie z pkt.l ppkt.3) ppkt. B., muszą przed
zaimplementowaniem zostać zatwierdzone przez Zamawiającego.

Pytanie 3
Dot. Punkt 2, podpunkt 3), wcięcie piąte, Zamawiający wymaga użycia dostępnych narzędzi do
monitorowania i rozwiązywania problemów (udostępnionych przez producenta sprzętu —
ogólnodostępnego). Proszę o informację czy „użycie dostępnych narzędzi ..." ma być
instrukcją/dokumentacją dostępnych na rynku produktów? Czy też należy użyć produktów
w trakcie realizacji zamówienia? Jeżeli należy wykorzystać produkt w trakcie realizacji projektu, proszę
o informację, co Zamawiający rozumie poprzez produkt ogólnodostępne?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga opisania i wdrożenia narzędzi producenta oferowanych rozwiązań w zakresie
monitorowania.

Pytanie 4
Dot. Punkt 2, podpunkt 3), wcięcie szóste, Zamawiający wymaga skonfigurowania funkcjonalności
procesora serwisowego. Proszę o informację, jakiego producenta jest posiadany przez Zamawiającego
procesor serwisowy.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przepis art. 38 pzp pozwala na wyjaśnienia jedynie wątpliwości związanych
z treścią SIWZ, nie można więc na jego podstawie domagać się wprowadzenie zmian do specyfikacji,
polemizować z treścią jej zapisów na innej drodze niż odwołanie czy też zadawać Zamawiającemu pytań
związanych wprawdzie z postępowaniem, ale niebędących przedmiotem SIWZ. Zamawiający informuje,
iż pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 5
Dot. Punkt 2, podpunkt 6). Z uwagi na wymaganie, aby procedury dotyczyły przedmiotowego zamówienia

proszę o informację;_Dla podpunkt a), proszę o dokładne określenie, co Zamawiający rozumie
przez stwierdzenie „między innymi"? Proszę o podanie, jaki (producent i typ) system
backupowania urządzeń typu przełącznik Zamawiający posiada, a dla którego należy uwzględnić
przy tworzeniu procedury operacyjnej?

Dla punktu b) proszę o informację, jakiego rodzaju system CA do obsługi PKI Zamawiający posiada, a dla
którego to należy opracować procedury obsługi certyfikatów dla FirewaU?
Dla punktu c) proszę o informację, jakiego rodzaju (producent/typ) macierzy Zamawiający posiada,
a którą należy uwzględnić przy tworzeniu procedury operacyjnej? Proszę o informację, jaki
(producent/typ) system backupowania serwerów oraz systemów operacyjnych Zamawiający posiada,
a który należy uwzględnić przy tworzeniu procedury operacyjnej? Proszę o informację, jaki
(producent/typ) system tworzenia kopii zapasowych Zamawiający posiada, a który należy uwzględnić przy
tworzeniu procedury operacyjnej?



Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przepis art. 38 pzp pozwala na wyjaśnienia jedynie wątpliwości związanych
z treścią SIWZ, nie można więc na jego podstawie domagać się wprowadzenie zmian do specyfikacji,
polemizować z treścią jej zapisów na innej drodze niż odwołanie czy też zadawać Zamawiającemu pytań
związanych wprawdzie z postępowaniem, ale niebędących przedmiotem SIWZ. Zamawiający informuje,
iż pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 6
Dot. Punkt 3, Zamawiający wymaga przeprowadzenia warsztatów przez certyfikowanego instruktora od
określonego rozwiązania. Proszę o informację, co Zamawiający rozumie przez certyfikowanego
instruktora?

Odpowiedź:
Certyfikowany instruktor musi posiadać certyfikat autoryzowanego ośrodka szkoleniowego oferującego
autoryzowane szkolenia z zakresu oferowanych przez Wykonawcę produktów. Ośrodek szkoleniowy musi
być dostępny w Polsce.
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